

Årsredovisning för

WAKERAB

559055-4951

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Romilson
Styrelseledamot

2023-08-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WAKERAB, 559055-4951, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Forshaga, Värmland, bedriver verksamhet inom åkeri som huvudverksamhet samt skog, mark och trädgårdstjänster i mindre skala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Åkeriverksamheten har bedrivits under hela året men drabbades av driftavbrott och stora oväntade kostnader, p.g.a kraftigt förhöjda drivmedelspriser samt stora reparationskostnader på fordon. Delar av vagnsparken byttes ut under året vilket då minskade reparationskostnaderna och gav något lägre drivmedelskostnader. Företaget beslutade i slutet av 2022 att starta upp en vedfabrik under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 601 241	2 248 839	684 424	1 803 463
Resultat efter finansiella poster	-119 596	27 880	56 387	109 913
Soliditet %	4,2	26,1	20	23

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat med 16 procent under 2022 jämfört med 2021, dock drabbades företaget av stora oväntade kostnader under de första två kvartalen vilket delvis gjorde att soliditeten sjönk. Men genom att satsa på en nyare modernare och kostnadseffektivare vagnspark så räknade företaget med att kunda vända förlusten till positivt resultat inom ett år och därmed en förbättrad soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 435	20 331
Balanseras i ny räkning		20 331	-20 331
Årets resultat			-119 596
Belopp vid årets utgång	50 000	174 766	-119 596

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	174 766
Årets resultat	-119 596
Summa	55 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	55 170
Summa	55 170

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 601 241	2 248 839
Övriga rörelseintäkter		3 663	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 604 904	2 248 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 456 798	-792 502
Handelsvaror		-2 822	-2 823
Övriga externa kostnader		-335 589	-925 314
Personalkostnader	2	-504 319	-354 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-356 875	-121 343
Övriga rörelsekostnader		-17 727	0
Summa rörelsekostnader		-2 674 130	-2 196 273
Rörelseresultat		-69 226	52 566
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 925	-25 282
Summa finansiella poster		-50 370	-24 686
Resultat efter finansiella poster		-119 596	27 880
Resultat före skatt		-119 596	27 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 549
Årets resultat		-119 596	20 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 871 369	313 244
Summa materiella anläggningstillgångar		1 871 369	313 244
Summa anläggningstillgångar		1 871 369	313 244
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		94 090	94 090
Färdiga varor och handelsvaror		-5 645	-2 823
Summa varulager m.m.		88 445	91 267
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		308 852	0
Övriga fordringar		52 275	60 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 051	351 908
Summa kortfristiga fordringar		477 178	412 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 339	45 556
Summa kassa och bank		75 339	45 556
Summa omsättningstillgångar		640 962	549 358
SUMMA TILLGÅNGAR		2 512 331	862 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 766	154 435
Årets resultat		-119 596	20 331
Summa fritt eget kapital		55 170	174 766
Summa eget kapital		105 170	224 766
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 302 408	394 125
Summa långfristiga skulder		1 302 408	394 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		438 094	0
Leverantörsskulder		242 414	0
Skatteskulder		-31	0
Övriga skulder		344 806	72 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 470	170 949
Summa kortfristiga skulder		1 104 753	243 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 512 331	862 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	642 911	653 773
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 915 000	
Omklassificeringar m.m.		-10 862
Utgående anskaffningsvärden	2 557 911	642 911
Ingående avskrivningar	-329 667	-208 324
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-356 875	-121 343
Utgående avskrivningar	-686 542	-329 667
Redovisat värde	1 871 369	313 244

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 har ytterligare del av maskinparken bytts ut mot modernare och mer kostnadseffektiva fordon, vilket har gett lägre kostnader och något högre intäkter, Framför allt minskade reparationskostnaderna och något mindre minskning av drivmedelskostnaderna ser man. Bolaget har kunnat vända verksamhetens ekonomi till ett positivt resultat under första halvåret av 2023. Under 2023 kommer även en vedfabrik att startas upp i verksamheten.

Underskrifter

Forshaga

Karl Eric Rydberg 2023-08-10
Karl Eric Rydberg Datum
Verkställande direktör

Kristina Teodora Romilson 2023-08-10
Kristina Teodora Romilson Datum
Styrelseledamot

Karl Tom Rydberg 2023-08-10
Karl Tom Rydberg Datum
Styrelsesuppleant